
UCHWAŁA NR XVIII/90/2019
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 
podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów oraz osobami fizycznymi prowadzącymi na własny 

rachunek działalność dziennego opiekuna na terenie Gminy Radzyń Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409, z późn. zm.) -  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami  
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki:

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach - raz w roku;

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych - raz w roku;

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki u dziennych opiekunów - raz  w roku.

§ 2. Przyjmuje się  plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi 
dziennych opiekunów oraz osobami fizycznymi prowadzącymi na własny rachunek działalność dziennego 
opiekuna w zakresie zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych lub 
wykazie dziennych opiekunów ze stanem faktycznym oraz wywiązywania się z obowiązku sporządzania 
i przekazywania sprawozdań, z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3:

1) Kontrola w zakresie zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych lub wykazie 
dziennych opiekunów ze stanem faktycznym – raz w roku;

2) Kontrola w zakresie wywiązywania się żłobków, klubów dziecięcych, podmiotów zatrudniających 
dziennych opiekunów oraz osób fizycznych prowadzących na własny rachunek działalność dziennego 
opiekuna z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 – w terminie właściwym dla złożenia sprawozdania.

§ 3. Niezależnie od planu nadzoru, o których mowa w § 1 i § 2, przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą 
kontrolę przeprowadza się w okresie 6 miesięcy od dnia dokonania przez podmiot wpisu do rejestru żłobków, 
i klubów dziecięcych lub od dnia zgłoszenia dziennego opiekuna do wykazu dziennych opiekunów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 167



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Palica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 167


		2020-01-08T13:18:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




